АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2019                                       № 1281
О выдаче Нестеренко Д.А. разрешения на строительство
На основании заявления Нестеренко Д.А. от 31.07.2019 о выдаче разрешения на строительство здания склада по адресу: Ростовская область, г. Азов, ул. Таганрогская, 3-в (I очередь строительства), документов, удостоверяющих права на земельный участок, учитывая наличие документации, в соответствии со статьей 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разрешить строительство здания склада по адресу: Ростовская область, г. Азов, ул. Таганрогская, 3-в (I очередь строительства).
2. Главному архитектору Ковтунову Ф.Ф. выдать Нестеренко Дмитрию Алексеевичу разрешение на строительство здания склада по адресу: Ростовская область, г. Азов, ул. Таганрогская, 3-в (I очередь строительства) по форме, установленной Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 19.02.2015 № 117/пр «Об утверждении формы разрешения на строительство и формы разрешения на ввод объекта в эксплуатацию».
3. Предупредить Нестеренко Д.А., что внесение изменений в разрешение на строительство объекта, в том числе в связи с продлением срока действия разрешения, возможно по заявлению застройщика, поданному не менее чем за десять рабочих дней до истечения срока действия такого разрешения.

4. Контроль за исполнением  постановления возложить на главного архитектора Ковтунова Ф.Ф.
Глава администрации

города  Азова                                                                В.В. Ращупкин
Верно

Начальник общего отдела                                           О.Ю. Натан

Постановление вносит
отдел по строительству и архитектуре